

	A	B	C	D	E	F
1		Jumlah Karyawan	Biaya Makan Per Hari	Jumlah Hari	Total	
2	Karyawan SEAL	11	Rp 45,000.00	7	Rp3,465,000.00	
3	Shift Malam	10	Rp 15,000.00	7	Rp1,050,000.00	
4	Total				Rp4,515,000.00	
5						
6	1. Erwin	11. Lisa				
7	2. Andri					
8	3. Herianto					
9	4. Subagyo					
10	5. Anggel K					
11	6. Khoirur Rozikin					
12	7. Ferry Setiawan					
13	8. Aldianur Ikhsan					
14	9. Renda					
15	10. Abdul Khalik					
16						
17						
18						

JALAN SMA. MBA DANUM
TUMBANG SAM
Telp: 08227188482 Fax:

No.: 76596/ R/UTM/0825 17-08-25
Kbr: FATIMA 18.02.11

MIE CAMPUR		DUS
120000	=	240.000,00
Susu Bervan Bear Brand 1	PCS	
11000	=	22.000,00
MINYAK GORRE SEDAP 5 LIT	Liter	
116000	=	116.000,00
Dala putih 8 kg	PCS	
30000	=	30.000,00
OBAT NYAMUK INKONG KECI	PCS	
6000	=	10.000,00
SUNLIGHT B3 ML	PCS	
13000	=	28.000,00
MOLTO PEWAN PINK 820 M	PCS	
16000	=	16.000,00
WHITE KOFFEE ENTENG	PCS	
18000	=	18.000,00
CAFFINO KOP LATTE CHOCO	RENTENG	
13000	=	13.000,00
SAJIKU TEPUK SERBA GUNA	pcs	
7000	=	14.000,00
Royco 230gr API	pcs	
10000	=	10.000,00
TORA BIKU JIE SUSU 20 G	RENTENG	
18000	=	18.000,00
RACIK AYAM RENG PCS	RENTENG	
18000	=	64.000,00
MI KERING MI 600g	PCS	
12000	=	24.000,00
MILK KALENG 40 ML	PCS	
10000	=	10.000,00
KAPAL API B3 AR 380G	pcs	
33000	=	33.000,00
KOPI KAPTEN 35 G	pcs	
11000	=	11.000,00
LADAKU RTG	PCS	
12000	=	24.000,00
TUJUH KURMA	BOTOL	
11000	=	11.000,00
GULA MERAH 2KG	bks	
10000	=	20.000,00
AJI-NO-MOTU 50 G	pcs	
13000	=	13.000,00
GULA PASIR 1KG	KG	
18000	=	38.000,00
SARI WANGI 25 GR	pcs	
7000	=	14.000,00
SANTAN KAK 65 ML	pcs	
8000	=	24.000,00
ROYCO AYAM 1 G	RENTENG	
6000	=	10.000,00
MAMA SUKA TAWASI UDANG 80	PAK	
8000	=	8.000,00
KERUPUK NURI PUTIH	PCS	
14000	=	14.000,00
SERENA MILK SHORT CAKE	PCS	
12000	=	12.000,00
CRISPY CRACKERS 225 GR	PCS	
12000	=	12.000,00
NABATI WAFFEL RICHOCO 110G	PCS	
6000	=	6.000,00
STRAWBERRY WAFER CREAM 23	PCS	
11000	=	11.000,00
TELOR AYAM	TABAK	
57000	=	114.000,00

BRS=32 QTY 18 992.000,00
Tunai = 992.000,00

Kembali = 0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

mess Camp Tenggah

17-08-2025

Tuan
Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
10	ayam	35	350.000
1	ikan asin sepat		70.000
5	ikan nile	38	190.000
	SOP + Peray		30.000
1.5	lombok radat	65	97.000
1/2	lusi		10.000
1	Takar		10.000
1	tembang		24.000
1	Thomat		22.000
2	Tempe	6	12.000
	D. Sulu + Jarak		10.000
5	Jagung manis		25.000
2	Turun	14	28.000
2	kecap paku	17	34.000
1	kerchel		24.000
1	lombok		17.000

1.5 Buncing kerchel x 30 = 45.000

Tanda Terima Buncing kerchel x 45 = 45.000

1 Telong cadap x 16 = 16.000

1 Turong waja x 14 = 14.000 +

ES Batu Isian 1.178.000

2025-17

Tokio

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp

35.000

Hornst Karl.

Toko

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp.

Tanda Terima

Hormat kami,

Camp Tenyah

Tuan
Toko

NOTA No. 21/08/2025

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
13	ayam		955 000
5	peca	86	168 000
3	patin	38	190 000
	SOP +		30 000
2	Lombok		130 000
	Tahu		20 000
5	Tempe	6	30 000
2	Kentang + wortel	24	98 000
1	tomat		12 000
	jeruk nipis		10 000
2	timun	13	26 000
1	bebek panjang		17 000
5	kangkung		17 000
3	sayur flukur		20 000
1	kacang merah		20 000
1,2	kol	14	16 000

Tanda Terima

10

Bawang Putih
Gambas
ES Batu

Jumlah Rp.

Hormat kami, 48 000
34 000
15 000
1.353 000

tsi 21/8/25

Tanggal

Tuan
Toko

KROS RIRIN

NOTA NO.

Banyak nya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
2. pcs	gas 181 Ulang 12. 1kg	225000	450.000

Tanda terima

Perhatian :
Barang yang Sudah dibeli
tidak dapat di tukar / dikembalikan

Jumlah Rp.

450.000

tsi 21/8/25

Tanggal

Tuan
Toko

KIOS RIRIN

NOTA NO.

Banyak nya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
2. pcs	gas 181 Ulang 12. 1kg	225000	450.000

Tanda terima

Perhatian :
Barang yang Sudah dibeli
tidak dapat di tukar/dikembalikan

Jumlah Rp.

450.000

TOKO SHAFIA RATHAN

JALAN SMA, SAMBA DANUM
TUMBANG SAMBA
Telp: 082270188492 Fax:

No.: 76668/KSR/UTM/0825 21-08-25
Ksr: FATIMAH 14.14.01

BIMOLI SPESIAL 5 LITER		pcs
115000	x 1 =	115.000,00
Daia putih 1,8 kg		PCS
30000	x 1 =	30.000,00
SUNLIGHT 635 ML		PCS
13000	x 1 =	13.000,00
KECAP ABC BTL 600ML		PCS
30000	x 1 =	30.000,00
TOP Cappucino RTG		RENTENG
20000	x 1 =	20.000,00
TORA SUSU FULL CREAM 31g		RENTENG
19000	x 1 =	19.000,00
WHITE KOFFE RENTENG		PCS
18000	x 1 =	18.000,00
Sidomuncul susu jahe rtg		RENTENG
18000	x 1 =	18.000,00
GARAM 500gr		PCS
5000	x 2 =	10.000,00
ROYCO AYAM 230 G		pcs
10000	x 2 =	20.000,00
LADAKU RTG		PCS
12000	x 2 =	24.000,00
TELOR AYAM		TABAK
58000	x 2 =	116.000,00

BRS=12 ,QTY 16		431.000,00
Tunai	=	431.000,00

Kembali	=	0,00
---------	---	------

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

21.08.2025

Tuan
Toko

Samudra es

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp.

47.000

Tanda Terima

Hormat kami,